转发广州市工业和信息化局关于组织申报2019年省级促进经济高质量发展
专项资金项目的通知

天河区各有关企业：
根据《广州市工业和信息化局关于组织申报2019年省级促进经济高质量发展专项资金（民营经济及中小微企业发展）项目的通知》（穗工信函〔2019〕440号），2019年省级促进经济高质量发展专项资金申报工作现在正式启动，现将有关通知要求转发给你们，请认真阅读申报要求，积极开展申报工作。
天河区工作安排如下：
1、 受理区内企业网上申报截止时间
项目申报须通过广州市工业和信息化发展专项资金项目管理系统（http://shenbao.gzii.gov.cn）进行网上申报，企业须在2019年4月18日（上市挂牌融资奖补专项在7月18日）17:00前完成网上申报，逾期不予受理。
2、 受理区内企业纸质材料截止时间
5月3日（上市挂牌融资奖补专项在8月2日）17:00前，逾期不予受理。
    三、材料报送说明
    （一）【专项一】“促进小微工业企业上规模专项”（以下简称“专项一”）材料受理方式
纸质版申报书胶装成册一式二份（盖章扫描件、可编辑电子版各一份发送至邮箱th_gxk@163.com）。《天河区科工信局承诺函》单独打印1份，加盖单位公章，提交纸质件。《企业基本情况表》提交可编辑电子版。
（2） 【其他专项】材料受理方式
纸质版申报书胶装成册一式二份（盖章扫描件、可编辑电子版各一份发送至邮箱119059997@qq.com）。
四、特别提醒
若企业存在经营异常的情况，需提供书面说明（加盖企业公章），内容包括三个方面：一是经营异常情况的原因和情况说明；二是目前整改情况，是否已经整改到位；三是对企业今后依法经营的承诺（相关查询请进入国家企业信息公示系统）。
    五、受理地址
【专项一】天河区天府路1号区府2号楼1008室（区科工信局工业和信息化发展科）。【其他专项】天府路1号区府2号楼6011（区商务金融局企业服务科）
    六、联系人及电话
【专项一】叶海翠、王慧妍（38624099）【其他专项】肖艳（38622962）

    附件：1. 广州市工业和信息化局关于组织申报2019年省级促进经济高质量发展专项资金（民营经济及中小微企业发展）项目的通知
          2. 天河区科工信局承诺函
          3. 企业基本情况表

天河区商务和金融工作局
[bookmark: _GoBack]2019年3月25日